裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：劉杜凡庭
電　　話：03-5715131#42566
電子郵件：ccmsad02@hss.nthu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年06月01日
發文字號：清教字第1059002891號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：BrainConnects 2016.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http:
　　　//140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：B01162】）

主旨：本校認知與心智科學中心與靜宜大學訂於2016年9月23日
　　　至9月25日舉辦「大腦網絡國際研討會」。敬邀貴單位同

　　　仁、學生踴躍報名參加，並協助轉知相關單位，敬請查照
　　　轉知。

說明：

  一、旨揭本次研討會將於2016年9月23日至9月25日在台中舉行
　　　，由國立清華大學認知與心智科學中心與靜宜大學共同籌

　　　辦。大腦網絡研討會由日本國立長壽醫療研究中心、新加
　　　坡南洋理工大學、新加坡國立大學共同發起。

  二、研討會以探討老化相關之跨領域研究、技術、及應用為主

　　　軸。歡迎從事大腦、神經科學、神經心理學、認知工程等
　　　相關領域研究者踴躍投稿。

  三、摘要需包含：主題、投稿人姓名、投稿人所屬機構、及內

　　　文。內文請以英文撰寫，並以不超過500字及4個圖表為原
　　　則。徵稿截止日期為6月30日。有請投稿者，請於截止日

　　　前將摘要寄至brainconnects_conference@hss.nthu.edu.
　　　tw。

  四、摘要將由本研討會之研究委員進行審查。錄取與否將於7

　　　月31日前以電子郵件通知。研究會海報請見：http://
　　　ccms.web.nthu.edu.tw/files/14-1927-102762,r5662-1.

　　　php?Lang=zh-tw。

1050005784
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、國軍新竹地區醫院、臺中榮民總醫院、國泰醫療財團法

　　　人新竹國泰綜合醫院、財團法人馬偕紀念醫院台北院區、國軍高雄總醫院

　　　、國軍臺中總醫院、國軍花蓮總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國防醫

　　　學院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院

　　　三軍總醫院、國軍桃園總醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣

　　　大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、

　　　國立成功大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、

　　　國立陽明大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、衛生福利部基隆醫院、

　　　衛生福利部臺北醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生

　　　福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺中

　　　榮民總醫院嘉義分院、高雄榮民總醫院屏東分院、臺北榮民總醫院玉里分

　　　院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北醫學大學附設醫院、中山醫學大學附

　　　設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹

　　　分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立臺灣大學醫學院附設

　　　醫院金山分院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、輔英科技大學附設醫院

　　　、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、澄清綜合醫院、童綜合醫療社團法

　　　人童綜合醫院、財團法人彰化基督教醫院、林新醫療社團法人林新醫院、

　　　中華民國醫師公會全國聯合會、臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市

　　　醫師公會

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0602
1742

教務長決行：

0602
2227

0603
1941